
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 22 ２月議会報告紙代 18,851 281,149 広報費

4 22 ２月議会報告紙代 1,050 280,099 広報費

4 28 朝日新聞（４月分） 3,093 277,006 資料購入費

4 29 ２月議会報告折り込み代 10,890 266,116 広報費

4 29 ２月議会報告折り込み代 9,801 256,315 広報費

4 29 ２月議会報告折り込み代 22,869 233,446 広報費

4 29 ２月議会報告折り込み代 10,164 223,282 広報費

4 30 ２月議会報告折り込み代 9,075 214,207 広報費

6 4 朝日新聞（５月分） 3,093 211,114 資料購入費

6 23 朝日新聞（６月分） 3,093 208,021 資料購入費

7 30 朝日新聞（７月分) 3,093 204,928 資料購入費

8 2 ６月議会報告紙代 16,758 188,170 広報費

8 6 ６月議会報告折り込み代 10,164 178,006 広報費

8 6 ６月議会報告折り込み代 9,801 168,205 広報費

8 6 ６月議会報告折り込み代 9,075 159,130 広聴費

8 6 ６月議会報告折り込み代 9,075 150,055 広報費

8 7 ６月議会報告折り込み代 9,075 140,980 広報費

8 29 朝日新聞（８月分） 3,093 137,887 資料購入費

9 29 朝日新聞（９月分） 3,093 134,794 資料購入費

10 26 朝日新聞（１０月分） 3,093 131,701 資料購入費

10 28 書籍代(とちぎ自治白書2020) 1,200 130,501 資料購入費

10 30 国保新聞年間購読料 5,100 125,401 資料購入費

11 8 ９月議会報告紙代 5,555 119,846 広報費

11 8 ９月議会報告紙代 7,545 112,301 広報費

11 12 ９月議会報告折り込み代 7,260 105,041 広報費

11 12 ９月議会報告折り込み代 9,075 95,966 広報費

11 12 ９月議会報告折り込み代 9,075 86,891 広報費

11 12 ９月議会報告折り込み代 9,075 77,816 広報費

11 12 ９月議会報告折り込み代 9,075 68,741 広報費
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12 2 朝日新聞（１１月分） 3,093 65,648 資料購入費

12 22 朝日新聞（１２月分） 3,093 62,555 資料購入費

1 16 書籍代(ケアするのはだれか？) 1,870 60,685 資料購入費

1 23 書籍代(新型コロナ対策と自治体財政) 1,650 59,035 資料購入費

1 26 朝日新聞（１月分） 3,093 55,942 資料購入費

1 31 １２月議会報告紙代 9,054 46,888 広報費

2 5 １２月議会報告折り込み代 10,164 36,724 広報費

2 5 １２月議会報告折り込み代 10,164 26,560 広報費

2 5 １２月議会報告折り込み代 8,349 18,211 広報費

2 27 朝日新聞（２月分） 3,093 15,118 資料購入費

3 26 朝日新聞（３月分） 3,093 12,025 資料購入費
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300,000 287,975 12,025合　　　　　　計


